Henricus de Zulikem #lapicida# maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Johannis Spiker et Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore et Johannes filius dictorum quondam Johannis Spiker et Elizabeth medietatem pecie terre #tres lopinos siliginis in semine capientis# site in parochia de Berlikem inter hereditatem Laurencii Coppen soen ex uno et inter hereditatem Alberti Aben soen tendentis cum uno fine ad communem plateam item medietatem quatuor lopinatarum terre sitarum in dicta parochia in loco dicto (dg: d) op (dg: der) #die# Braken inter hereditatem conventus de Berna ex utroque latere coadiacentem item medietatem unius sextariate terre siliginee site in dicta parochia in loco dicto Beilver in loco dicto Westeracker inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco (dg: in Bo) ex uno et inter hereditatem (dg: liber) liberorum quondam Nijcholai Morre ex alio item medietatem trium lopinatarum terre siliginee sitarum in dicta parochia in loco dicto op Beecvelt inter hereditatem (dg: Jo) liberorum quondam Johannis Leijten soen ex uno et inter hereditatem conventus de Berne ex alio item quartam partem unius bonarii prati siti in parochia (dg: de) predicta in loco dicto in die Coelijt inter hereditatem (dg: qu) Nijcholai dicti Coel Keelbreker et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem dicti bonarii prati item medietatem (dg: prati) pecie prati site in dicta parochia in loco dicto die Coelijt inter hereditatem dicti Nijcholai Coel Keelbreker ex uno et inter hereditatem Henrici Berniers soen ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Spiker consueverunt pertinere ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem (dg: Lode) Ludovico filio quondam Gerardi Carper ab eodem hereditarie possidendas (dg: poss) pro (dg: X) censu conventui de Berne exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Busco danda dicte Elizabeth ad eius vitam et post eius vitam dicto Johanni eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Ludovicus reliquam medietatem #ad se spectantem# dictarum quatuor peciarum et reliquam medietatem dicte pecie prati ad pignus imposuit. Testes Aa et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 386v 05 za 20-04-1392.

Voornoemde Henricus van Zulikem steenbakker en zijn vrouw Elizabeth wv Johannes Spiker droegen over aan Johannes, zvw voornoemde Johannes Spiker en Elizabeth, het vruchtgebruik, dat voornoemde Elizabeth heeft, in een hoeve van wijlen voornoemde Johannes Spiker, in Helvoirt, naast de plaats gnd Distelberg.